Dances & Concedenres c.fdem, Ouinquc, Quatuor, auc Tri-
bus eonimdem , plenam , Tenore Praefcntium, Poceftacein, Au-
(ftoritarem , & Mandatum fpeciile ad Tradtandiim , Concordan-
dum, & fin.aH-er Concludendum, pro Nobis& Nomine noftro,
cum Confanguinco nol1:ro Franci* , fuifve AmballiatoribuSjCom-
miflariis, Deputatis, five Nuncii'; ,, plenam & fufficientem Pote-
ftarem ab eodem hubentibus,

De & fuper Trcugis , feu Guerrarum Abftinentiis
,
generalibus,

vel parcicularibus, per Mare, Terram, ki\ Aqi!as,ac canto Tem-
porc duraturis , lecnndum quod inter eoi niciius & efficacius po-
terit concordari, «

ProNobi:,, Rcgnis, Terris, Patriis, Don;iniis, Subdicis, Vas-
fallis , .*itT'.ici:. , Alligatis, & Confccdcraris noitris quibufcumque,
cmnibus iioneltioribus Viis , Modis , & Forrna

,
q^ibus iiicer le

potcrunc concordare,

Et ipfas Treugas, inter fc capiendas & concUidendas
,
per om-

nia Regna, Terins , & Domini?. noftra quaecumque proclamari
& publican Faciendum, ubicumque opus fuerit,

Et , ut co firtiiiiis atque inviolabiiius Treugx prjedidce confer-

ventur , tam pcr Terram
,
quam per Mare , & Aquas , ad Facien-

dum, Ordinandum, & Depurandum tot & tilcs Confervatores
& JudiccsTicugarum, generales & fpeciales, & in tanto nume-
ro, prout eis Quinque

,
Quatuor, auc Tnbus corum, videbicur

expedire, ad Corrigendum & Reformandum totum & quicquid
quod contra diiftas Treugas fuerit attempcacum

,

Necnon de & fuper oninibus & lingulis,

Ab eifdcm Commillariis noftris, Quinque, Qiiatuor, aut Tri-
bus eorumdem , cum diifto Confanguineo nofiro , aut fuis in hac
parte Ambaniacoribus , Commillariis , vel eorum aliquo, Appun-
ftuatis, Concordacis, fcu Conclulis,

Per Nos bene & fidelicer obfervandis , in Animam noftram
Jurandi,

Liceras etiam Sigillatas , Obligationes , & alterius cujufcumque
generis Securitates & Cauciones, in hac p.irte convencas feu con-
cordatas, pro Nobis & Nomine noftro L).indum , Faciendum,
& Expediendum ,

quas parem & eundeni etleduni & vigorem
habcrc volumus , ac li Nos in Perfoni iioftra eas Daremus, Fa-
ceremus , feu Exponeremus,
Et conliniilia juramentum, Literas, Obligationes , Securirates,

& Cautiones alias tljtHcientes, & in hac parre Nobis neceffarias,

gro Nobis & Nomine noftro, a prsefato Cor.fanguineo nofiro , feu

ejus , Ambalfiatoribus , Commitlariis, Depucacis, live Nunciis * IX.
Perendum , Recipiendum , & Otninendum, Sao.

Ac quolirumque Tradatus
, per iplos CommifTarios noftros

,

Quinque, Quatuor, aut Tres eorumdem , f.id:os, prout libi vi-

debirur expedire , Prorogandum & Continuandum

,

Ec generalicer omnia alia & tingula Faciendum,Exercendum,
& Expediendum

,
quse in Prajmiffis vel circa ea neceflaria fuerint

feu quomodolibet oporcuna , ac eciam li de fe Mandatum exigant

magis fpeciale,

£t Promitiimus , bona fide , & verbo Regio , ad Tencndum

,

S } 6£

H2 CONVENTIONES, LITERiP,
Afin. D. & teneri Faciendum , Ratum , Gratum , Firmum , & Stabile to-

1419. tum & quicquid per diftos Commiirarios noftros Qiiinque ,
Qua-

Htn. f. tuor, aut Tres eorumdem , Fadtum fiieric in Prxmiffis & iingulis

eorumdem,
Et quod Nos Concedemus & fieri faciemus Literas Conhrma-

torias, iub Magno Sigillo noftro, de & fuper omnibus & fingulis

Articulis & Pundtis, de quibus inter eos fuerit Concordatum,

Et de exequendo , fic exequi faciendo, eadem cum debica dili-

Eentia, fecundum Tenorem 6c Formam eorumdem, quantum ad

Nos dinofcitur pertinere

,

Et hoc Promittimus etiam fub Cautione & Obligatione omnium
Bonorum noltrorum , mobilium & immobilium, praefentium &
futurorum, ita quod nunquam per Nos, vel alium nomine no-

ftro, dicemus, f^aciemus, aut proponemus, in Judicio, ncc extra,

quicquam in contrarium,

Mandantes omnibus & fingulis Jufticiariis , & Subditis noftris

quibufcumque, qujtenus diftis noll:ris CommiiTariis & Deputatis,

ac eorum Literis & Mandatis, intendant & obediant in omnibus
diligenter.

In cujus rei Teftinionium has Litteras noftras fieri fecimus Pa-

tfentes.

Tefte meipfo apud Caftrum 7ioflrum Rothomagi die vicefimo pri-

mo Decembris , Anno Regni noftri Septimo.

STU RGEONf.

ET, ex parte difti Illuftris Domijii, Ducis BurgundiiC , Com-
iniffirii, ut pr.^fertur , Sereniffimi Principis Domini Karoli Fran-

cia; , fuerint ad Traftandum , Communicandum, & Concluden-

dum Nobifcum , fuper Pra>mifils, Epijcopus ^ttrebatenfis , Do-
niini, TheobaUus , & Guillcbcrtus ^ Mllices , Magiftri, Simon de

Fourmelles , & Johannes de Rijielle , ac Johannes Sac , fuperius

nominSti , fpccialiter Deputati & Commiiri
,

ut eorum
Commiflionis Tenore clare liquet ; qui fequitur fub hac forma

,

PHilippe, T)uc de Burgoigne , Conte de Flandres, d'Artois, &
de Bo rgonge, Palatin , Seigneur de Saiins & de Malins , Con>

miiTiir cn cefte Partie de Trcfhault & Excellent Prince de Mon
Soveniigne & Trefredoubce Seigneur &c Pere Charles, par leGra-

ce Dieu, Koy de Fratice,

Come par fes Letcres de CommifiGon peut apparoir ; des quel-

les la Teneur s'enfuic

,

CHarlrs, par la Grace de Dieu, Roy deFrance, a touz ceuk,
qui ces prelcntes Lcttres verront, Salutz.